[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12 апреля 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	271-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 30 апреля 2013 года № 366-па

«О создании жеребьевочной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 30 апреля 2013 года  № 366-па «О создании жеребьевочной комиссии» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Создать жеребьевочную комиссию для проведения жеребьевки при предоставлении земельных участков в соответствии с Законом Приморского края от 08 ноября 2011 г. № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае» (далее – жеребьевочная комиссия);
1.2. Изложить состав жеребьевочной комиссии, утвержденный Постановлением, в прилагаемой редакции.
2. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Глава городского округа                                                                                    А.А.Дронин
Приложение
к постановлению администрации Арсеньевского городского округа

от «12» апреля 2016 г. № 271-па
СОСТАВ
жеребьевочной комиссии для проведения жеребьевки при предоставлении земельных участков в соответствии с Законом Приморского края от 08 ноября 2011 г. № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае»

Черных                                      - заместитель главы администрации городского округа,

Светлана Леонидовна                председатель комиссии;

Сергеева                                    - и.о.начальника управления имущественных

Галина Васильевна                     отношений администрации городского округа,

                                                      заместитель председателя комиссии;

Пестрякова                                - начальник отдела земельных отношений управления

Екатерина Александровна         имущественных отношений администрации

                                                      городского округа, секретарь  комиссии.
Члены Комиссии:
Гулак                                          - и.о.начальника управления архитектуры и

Галина Викторовна                     градостроительства администрации городского

                                                      округа.

Лукьянчук                                 - главный специалист управления архитектуры и
Людмила Александровна           градостроительства администрации городского

                                                      округа;
Сидоренко                                 - главный специалист правового управления

Ольга Сергеевна                          администрации городского округа;

Михайличенко                          - ведущий специалист отдела земельных отношений

Ольга Вадимовна                        управления имущественных отношений

                                                      администрации городского округа.
__________________